
Ogłoszenia parafialne
Niedziela Palmowa

25 marca 2018

1.   Dzisiaj Niedziela Męki Pańskiej, czyli tzw. Niedziela Palmowa. Dziękujemy wszystkim,
którzy podjęli się przygotowania palm, które sprzedawane są dzisiaj przy wejściu do kościoła.
Dochód ze sprzedaży palm zostanie przeznaczony dla potrzebujących na godne przeżycie świąt
wielkanocnych.

2.   Serdecznie zapraszamy na ostatnie Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym, które wygłosi ks.
dr Maciej Kwiecień – dzisiaj o godz. 17:00.

3.   Okazja do spowiedzi świętej w tym tygodniu podczas Mszy Świętych oraz w
poniedziałek, wtorek i środę od godz. 17:00. Prosimy nie odkładać spowiedzi na ostatnią chwilę,
ponieważ kapłani będą zaangażowani w przygotowanie i udział w liturgii.

4.   Program obchodów Triduum Paschalnego:

WIELKI CZWARTEK – dzień ustanowienia sakramentów Eucharystii i kapłaństwa:

7:30 – jutrznia Wielkiego Czwartku; po liturgii Komunia Święta dla osób, które nie będą mogły
uczestniczyć w Mszy Świętej Wieczerzy Pańskiej;
10:00 – Msza Święta Krzyżma w archikatedrze oliwskiej;
18:00 – Msza Święta Wieczerzy Pańskiej; tego dnia rozdawane będą kartki z imionami
konkretnych kapłanów, za których będzie można podjąć 30-dniową modlitwę;
20:30 – wielkopostny koncert Polskiego Chóru Kameralnego Scholi Cantorum Gedanensis pod
dyrekcją p. Jana Łukaszewskiego;
do 24:00 – adoracja Najświętszego Sakramentu w „Ciemnicy”.

WIELKI PIĄTEK – dzień śmierci naszego Zbawiciela, Jezusa Chrystusa:

od 7:00 - adoracja Najświętszego Sakramentu (plan wywieszony w gablocie);
7:30 – jutrznia;
15:00 – droga krzyżowa w godzinie śmierci Pana Jezusa, na którą zapraszamy szczególnie
dzieci;
17:30 – nowenna przed Świętem Miłosierdzia Bożego;
18:00 – Liturgia Męki Pańskiej
21:00 – droga krzyżowa ulicami parafii – początek przy krzyżu koło Betlejemki.
do 24:00 - adoracja Najświętszego Sakramentu w Grobie Pańskim.
Ofiary złożone do skarbony przy krzyżu zostaną przeznaczone na utrzymanie Bazyliki Grobu
Pańskiego
w Jerozolimie.

WIELKA SOBOTA:

od 7:00 - adoracja Najświętszego Sakramentu w Grobie Pańskim (plan wywieszony w
gablocie);
7:30 – jutrznia;



od 11:00 do 17:00 co pół godziny – błogosławieństwo pokarmów na stół wielkanocny; będzie
można wtedy złożyć skarbonki jałmużny wielkopostnej oraz podzielić się żywnością z ubogimi,
którą będzie można składać w koszach przed ołtarzem;
18:00 - nowenna przed Świętem Miłosierdzia Bożego z różańcem;
19:00 – Liturgia Wigilii Paschalnej (przynosimy świece).

NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO:

6:00 – Msza Święta z procesją rezurekcyjną;
Kolejne Msze Święte od godz. 9:30 wg porządku niedzielnego;
Nowenna przed Świętem Miłosierdzia Bożego po Mszy Święta o godz. 18:00.

5.   Ofiary na wystrój Ciemnicy i Grobu Pańskiego można składać do skarbon znajdujących
się przy wyjściu
z kościoła.

6.   W dniu dzisiejszym po Mszach Świętych przedstawiciele Wspólnoty Akademickiej oraz
Duszpasterstwa Młodzieży z naszej parafii rozprowadzają za dobrowolna ofiarę CHLEBKI
ŻYCIA, które mogą stać się naszym darem dla osób głodnych, chorych, ubogich i bezdomnych.
Zebrane ofiary zostaną przekazane przez Katolicką Wspólnotę - Chleb Życia, dla właśnie takich osób,
które potrzebują modlitwy ale i materialnego wsparcia aby stanąć na nogi i godnie przeżyć
nadchodzące Święta. Składamy serdeczne Bóg zapłać za złożone ofiary.

7.   Polecamy uwadze prasę katolicką: Gość Niedzielnego, Niedzielę i biuletyn parafialny Ave Maria
za dowolną ofiarę.

8.   Polećmy Miłosierdziu Bożemu drogich nam zmarłych: ks. Jerzego, budowniczych, dobrodziejów
naszego kościoła, śp.: Borysa Giżewskiego (l. 77) z ul. Sztormowej i Andrzeja Matejowskiego (l. 80) z
ul. Sztormowej, których pożegnaliśmy w minionym tygodniu. Dobry Jezu, a nasz Panie…


